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Zalacznik Nr 1.1 do Uchwaly Nr I1X/57/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 1-07-2019r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2019- Plan dochodéw zleconych

Wyszczegolnienie

Os$wiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikow, materiatow edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Pomoc spoteczna
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Razem

Plan
poczatkowy
0,00

0,00

0,00

113 000,00
113 000,00

113 000,00

Plan przed
zmiang
0,00

0,00

0,00

408 572,90
405 951,00

405 951,00

14 828 500,00 15 313 938,48

Zmniejszenia| Zwiekszenia

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Gmina Miasta Lipna

Plan po
zmianach
76 715,51 76 715,51

76 715,51 76 715,51

76 715,51 76 715,51

69 311,00 477 883,90
69 311,00 475 262,00

69 311,00 475 262,00

146 026,51 15 459 964,99



